C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 11 О создании рабочей

группы.docx

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.07.2022 № 14/11

пгт Опарино

О создании рабочей группы

 В соответствии с  Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, Порядком принятия решения о

применении к депутату Думы Опаринского  муниципального округа и главе

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской

области мер ответственности, утвержденным решением Думы Опаринского

муниципального округа  от 14.12.2021 № 06/05, Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1.  Создать рабочую группу Думы Опаринского  муниципального округа

и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                      С.А. Жолобова

______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 11 О создании рабочей

группы.docx

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                        Е.А. Суслова

Разослать: Дума-2

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Сенникова Ирина Николаевна

2-25-37

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 11 О создании рабочей

группы.docx

УТВЕРЖДЁН

решением Думы Опаринского

муниципального округа

первого созыва

от   26.07.2022              №  14/11

С О С Т А В

рабочей группы  Думы Опаринского муниципального округа

ЖОЛОБОВА

Светлана Анатольевна

- председатель Думы Опаринского

муниципального округа

БУШУЕВ

Анатолий Михайлович

КОРНИЕНКО

Елена Геннадьевна

-

-

депутат Думы Опаринского

муниципального округа,

председатель ПДК по мандатам,

регламенту, депутатской этике и

вопросам местного

самоуправления

депутат Думы Опаринского

муниципального округа,

председатель ПДК по бюджету,

финансам, экономической и

инвестиционной политике

КУЗНЕЦОВА

Елена Павловна

- депутат Думы Опаринского

муниципального округа,

заместитель председателя  ПДК по

мандатам, регламенту, депутатской

этике и вопросам местного

самоуправления

КУНШИН

Дмитрий Владимирович

- заместитель председателя  Думы

Опаринского муниципального

округа, член ПДК по мандатам,

регламенту, депутатской этике и

вопросам местного

самоуправления

НЕДОРЕЗОВА

Людмила Федоровна

- депутат Думы Опаринского

муниципального округа,

председатель ПДК по вопросам

социальной политики

_____

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 11 О создании рабочей

группы.docx